
UCHWAŁA NR XXXV.312.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia wezwania Wnioskodawcy do usunięcia naruszenia interesu prawnego Uchwałą 
Nr XXV.207.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 21 września 2016 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Michałów, gmina Halinów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się wezwania Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania w m. st. Warszawie 
Sp. z o.o. do usunięcia naruszenia prawa uchwałą Nr XXV.207.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 
21 września 2016 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Michałów, 
gmina Halinów.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały wraz z przesłaniem treści odpowiedzi na wezwanie do Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Oczyszczania w m. st. Warszawie Sp. z o.o. powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.
poz. 446 z późn. zm.), każdy czyj interes prawny lub uprawnienie zostały naruszone uchwałą lub zarządzeniem
przyjętymi przez organ gminy w sprawie z zakresu administracji publicznej, może – po bezskutecznym
wezwaniu do usunięcia naruszenia prawa – zaskarżyć uchwałę lub zarządzenie do sądu administracyjnego.
Wnioskodawca w dniu 17 sierpnia 2017 roku wezwał Radę Miejską w Halinowie do usunięcia naruszenia
interesu prawnego uchwałą nr XXV.207.2016 z dnia 21 września 2016 r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miejscowości Michałów, gmina Halinów.

Zgodnie z cytowanym wyżej przepisem Rada Miejska w Halinowie jest zobowiązana rozpatrzyć złożone
w dniu 17 sierpnia 2017 roku wezwanie. Po analizie sprawy uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.




